
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 30 декабря 2022 года № 3732 

«Об утверждении и реализации  

Уссурийским городским  

округом проектов, которые 

по результатам открытого  

голосования признаны  

победителями конкурсного  

отбора на предоставление  

бюджетам муниципальных  

образований Приморского края  

субсидии из краевого 

бюджета на реализацию проектов  

инициативного бюджетирования  

по направлению «Твой проект» 

в 2023 году» 

 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Приморского края от 10 ноября 2020 года                 

№ 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов 

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»», 

Правилами предоставления и распределения субсидии из краевого бюджета 

бюджетам муниципальных образований Приморского края на реализацию 

проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», 

утвержденными Постановлением Администрации Приморского края                      

от 19 декабря 2019 года № 860-па «Об утверждении государственной 

                                                                                                                                                                            9154159

30.06.2023 1905

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



 

2 

программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная 

экономика Приморского края» на 2020 - 2027 годы», Уставом Уссурийского 

городского округа, на основании акта от 22 июня 2023 года № 1                             

«О технической ошибке в постановлении администрации Уссурийского 

городского округа», в целях устранения технической ошибки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 30 декабря 2022 года № 3732 «Об утверждении и реализации 

Уссурийским городским округом проектов, которые по результатам 

открытого голосования признаны победителями конкурсного отбора                 

на предоставление бюджетам муниципальных образований Приморского 

края субсидии из краевого бюджета на реализацию проектов инициативного 

бюджетирования по направлению «Твой проект» в 2023 году» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

в Приложении № 1 к постановлению «Перечень мероприятий, 

реализуемых в рамках проектов - победителей конкурсного отбора                     

по результатам открытого голосования, в целях софинансирования которых 

предоставляется субсидия из краевого бюджета муниципальному 

образованию Приморского края в рамках реализации проектов 

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»»: 

а) строку 3 изложить в следующей редакции: 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3 
Театральный 

бульвар 

1. Обустройство 

(приобретение 

сцены, монтаж и 

установка)  

3 030 30

0,00 

2 999 9

97,00 

30 30

3,0 
99% 

Обустр

ойство  

сцены 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                 Е.Е. Корж 

                                                                                                                                                                            9154159Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


